
 

Numri referues i shitjes: 634/19/001/DAP
Data: 03.01.2019

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

	Emri zyrtarë: Komuna e KLINE

	Adresa postare: rr. “OBJEKTI I KOMUNES 

	Qyteti: KLINE
	Kodi postarë: 32.000
	Shteti: Kosovë

	Kontakti: Abaz Foniqi ,menaxher i prokurimit
	Telefoni: 038/200-43-715
049/226060

	Email: abaz.foniqi@rks-gov.net

	Faksi: “[vendos numrin e faksit]”

	Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):
	“[vendos adresën e faqes së internetit të AK]”



N J O F T I M  P U B L I K
SHITJE TE AUTOMJETEVE TE AVARISURA TE KOMUNES DHE AUTOMJETEVE TE MBETURA NGA QYETARET 
Përmes
 A N K A N D I T  P U B L I K

NJOFTOHEN, të gjithë të interesuarit juridik apo fizik se Komuna e Klinës, përmes procedurës se rregullt të ankandit publik Pas aprovimit nga ZKA dhe komisionit per vlerësim  NR. 01-220-8583/2018 , Vendimi 01-nr.221-8924/2018 dates 26.12.2018,.  Per shitje te Automjeteve permes Ankandit publik :

I. AUTOMJETET NE SERVISIN BESIMI POGRAGJE KLINE 

	nr
	Automjeti
	Gjendja 
	Cmimi fillestar

	1
	Toyota me nr. targ, 03-457-AJ nr. sh, HZI750047712
	pa sigurim e regjistrim
	200 €,

	2
	Fiat Ducato v.p.1993. {pa tabela }nr. sh ZFA290000041584
	pa sigurim e regjistrim
	150 €

	3
	Mercedes 250-Tip 124 targat 03-732-DN
	pa sigurin e regjistrim  
	100 €,

	4
	Nisan  Terrano nr. shastisë VSKTVUR20U0455992 pa tabela   
	pa sigurin e regjistrim  
	500 €,                  

	5
	Range Rover  v.p.2010 targa 03Z-01-08 nr. sh. SALLSAA24A203874
	pa sigurin e regjistrim  
	5000 €,

	6
	Hyndai xhip targa; 03Z-23-08 viti 2001 nr,sh.KMXKPE1CPYU346855  
	Pa sigurim e regjistrim
	500 €,

	7
	Pasat  2 Pa tabela
	pa sigurim e   regjistrim   
	50 €,

	8
	Opell Vectra me tabela 03Z-05-08
	e regjistruar  deri me 19.12.2018
	500€,



                       


II. NE LOKACIONIN E KOMPANISE AIM –SHPK NE KLINE 

	nr
	Automjeti
	Gjendja 
	Cmimi fillestar

	1
	Opel Vectra   pa targa shenimet ne polici nr. 000170
	pa sigurim pa regjistrim  
	50 €,

	2
	Fiat picap  nr. tabelave  01-313-ER shenimet ne polici
	pa sigurim pa regjistrim
	50 €,

	3
	Ford Escort  nr. tabelave 04-622-EI shenimet ne polici
	. pa sigurim pa regjistrim
	50 €,

	4
	Opel kade t pa  targa nr. 000289  shenimet ne polici  
	pa sigurim pa regjistrim
	50 €,

	5
	Fiat Picap nr tabelave 03-177-BP shenimet  ne polici
	. pa sigurim pa regjistrim  
	50 €,

	6
	Mercedes 208  pa targa  nr. 000397 shenimet ne polici
	pa sigurim pa regjistrim  
	150 €,

	7
	Opel Tigra    Pa targa  nr. 000516  shenimet ne polici
	. pa sigurim pa regjistrim  
	50  €,

	8
	Golf 2  nr. targave 03-295-CS  shenimt ne polici  
	pa sigurim pa  regjistrim  
	50 €

	9
	Audi –A4  nr. targave 03-405-DQ shenimet ne polici
	pa sigurim pa regjistrim  
	100 €

	10
	Pasat -2  nr. targave 04-672-BC shenimet ne polici
	pa sigurim pa regjistrim  
	80 €



III. AUTOMJETET NE LOKACIONIN  ”MORINA AUTOMOBIL”  KLINE
	nr
	Automjeti
	Gjendja 
	Cmimi fillestar

	1
	Renaul  me nr, te shasisë VF105320508695363  
	pa sigurim pa regjistrim  
	50 €,

	2
	Opel  Kadet nr, shastisë  WOL00033J5175748  
	pa sigurim pa regjistrim
	50  €

	3
	VW  Jeta nr,shasisë  WVWZZZ16ZGW105931
	pa sigurim pa regjistrim  
	50  €,

	4
	Seat Ibiza nr. shasisë VSSZZZ6GKZZR684927
	. pa sigurim pa regjistrim  
	50  €,

	5
	Ford Fiesta nr. shasisë VS6AXXWPFAP000955
	. pa sigurim pa regjistrim                                               
	50  €,

	6
	Opel  Vectra  nr. shasisë 000087K5024249
	pa sigurim pa regjistrim                                                     
	50 €

	7
	vw Golf  nr. shasisë WVWZZZ19ZHW483537
	pa sigurim pa regjistrim                                                  
	50 €,





     Kushtet – Kritereter per Pjesemarrje :

1. Subjekt I regjistruar – Certifikata e Bisnesit –CERTIFIKATA APO PERSONI FIZIK –LEJA E DENTIFIKIMIT 
2. Numer Fiskla – Certifikata e Nurit Fiskal- PER PERSONAT JURIDIK



         Afatet per Aplikim :

 Te interesuarit Aplikacionet mund te marrin permes emailit : prokurimi _kline@yahoo.com, apo personalisht ne Zyre te prokurimit deri me daten 28.01.2019 ora 13.00.
Aplikacionet ne Pliko te mbyllura dorzohen Ne Zyre te Pritese te komunes Kati përdhese  me apo para dates 28.01.2019 ora 14.00.
Hapja Publike e aplikacioneve behet me daten 28.01.2019 ora 14.00 Ne sallen e Konferencave –Objekti I komunes kati dyte .

Kriteret per shpërblim me kontrate :

1. Cmimi me I larte 
2. Automjetet shiten ashtu siq jane .Pa ndonje Obligim shtese nga A.K. 
3. Dokumentacioni Librezat Origjinale Vetem per Automjetin nen Pozicioni I.5, I.6 DHE I..8
4. Te tjerat nuk ju dihen librezat apo ndonje document tjeter valid.
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